第 二 次工地例会会议纪要
工程名称：陇县窑岭子20MWp分布式光伏并网发电项目

                                            编号：LXYL-ZH-LHJY-002
	会议地点
	项目部会议室
	会议时间
	2016.03.16

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	蔡会林

	会议议题
	工程现场进度、质量、安全，现场协调等事宜

	会议内容：

    本次会议为项目开工第二次工程例会，参会人员见附件（第二次例会会议签到表）会议由业监理方蔡会林，监理负责记录和出版纪要。本次会议主要确定：业主和监理对工程质量、安全、进度要求，施工单位汇报施工情况等，现将会议记录内容如下：

施工单位：
由于高速公路围栏外侧三十米不能有永久性建筑，现影响桩基施工工作，请业主方尽快协调解决；

现场坟墓问题，由于村民圈地太大，导致桩位需要重新分布，同业主方协调解决方案；
部分区域高低差较大，目前没有提出有效的解决方案，请业主方尽快联系设计院提供解决方案。
监理单位：
1、做好现场的文明施工，定期组织召开专题纪要，做好安全文明施工交底工作；
2、现场支架安装以及组件安装过程中，施工人员未佩戴安全帽，存在安全隐患，要求施工方加强安全管理；
3、要求施工方制定严格的管理制度；

三、业主单位:

 1、组件安装过程中，不同电流档位的组件不允许混装，施工人员在安装过程中要注意电流档位的统一；

 2、材料进场时，在施工道路行驶过程中，尽量避免村民田地，防止出现压坏麦苗等事件，如出现上述情况，货车司机自行负责；

 3、现场做好安全防护管理，不应有无关人员随时进入，加强材料管理，防止出现材料丢失等事件；
 4、组件安装进度缓慢，要求施工方增加施工人员，开关站墙体砌砖进度缓慢，需加快施工进度；

 5、做好现场的安全防护措施，在危险区域设立安全警告牌，要求施工方尽快完成此项工作。

	监理单位：
签发人：
日  期：
	建设单位：
接收人：
日  期：
	施工单位：
接收人：
日  期：

注：本表一式3份，由项目监理机构整理，建设单位、项目监理机构、承包单位各一份。